2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 октября 2018 года  № 420

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля  на 2019 год                       на территории муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, областного закона от 08.07.2015 года        № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля                          на территории Смоленской области», Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

	Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на 2019 год на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                     в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                 К.Г. Данилевич

image1.png